
Dodatek č. 7
ke Smlouvě o poskytováni služeb ze dne 16.08.2005 (dále jen ,,dodatek č. 7") uzavřený dle
ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

0

SMLUVNÍ STRANY

Město Ústi nad Orlici
se sídlem: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici
zastoupené: Petrem Hájkem, starostou města
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Orlicí
Číslo účtu: 19-420611/0100
jako odběratel (dále jen ,,odběratel")

a

Pavel Pirkl
se sídlem: Andělov 604, 562 03 Ústi nad Orlicí- Hylváty
lČ: 66278881
DIČ:
Bankovníspojenŕ Č
Číslo účtu:
jako dodavatel na základě živnostenského listu č.j. Z
v Ústí nad Orlicí (dále jen ,,dodavatel")

dále také ,,smluvní strany"

PŘEDMĚT DODATKU Č. 7

Smluvní strany se, v souvislosti s úbytkem úklidových ploch na budově Sychrova 16 a
Dělnická 1405 z důvodu jejich rekonstrukce, dohodly na těchto úpravách smlouvy o
poskytování služeb ve znění jejich pozdějších dodatků:

||.|. Článek 2 - Předmět smlouvy, nově zní:

v bude pro odběratele zajišťovat úklidové práce v prostorách
Ústí nad Orlici, dle harmonogramu a Četností uvedených v přílohách č. 1 a
poskytováníslužeb, ve znění jejích pozdějších dodatků.

vydaného
budov města
2 smlouvy o

[OU] Ústi nad Orlicí strana 1/3



Dodavatel na základě dědického řIzenI a

nabylo právní moci dne 10.12.2015.

||.||. Článek 3 - Cena, nově zní:
1. Celková cena za poskytované služby činí:

Cena bez DPH: 62.134,12 KČ

DPH: 13.048,17 KČ

Cena celkem včetně DPH: 75.182,29 KČ

Rozoic cenv úklidovúch dl]hjb db bndnv h¢j7 DPH·

Budova Částka Podlahová plocha
celkem

Sychrova 16, Ústí nad OrlicI 29.807,18 KČ 1.870,80 m'
Mírové náměstí 7, Ústi nad OrlicI 19.880,51 KČ 714,40 m'
Dělnická 1405, Ústí nad Orlici 12.446,43 KČ 387,82 m'
CELKEM 62 134,12 KČ 2.973,02 m'

V případě změny výše sazby DPH bude aktuálni sazba DPH uplatněna podle zákonů platných
v době fakturace.

PůvodnizněnÍ příloh č, la č. 2 je nahrazeno jejich aktuálním zněním a jsou nedílnou přIlohou
tohoto dodatku č. 7:
č. l: Harmonogram + četnost úklidových prací
č. 2: Specifikace úklidových prostor

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

|||.|. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ze dne 16.08.2005 ve znění dodatku č.
1 ze dne 26.02.2007, dodatku č. 2 ze dne 22.10.2007, dodatku č. 3 ze dne 20.10.2008,
dodatku č. 4 ze dne 01.02.2010, dodatku č. 5 ze dne 22.02.2013, dodatku č, 6 ze dne
15.02.2023 zůstávají nezměněny.

|||.||. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství dle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Ill. Ill. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jeden
stejnopis a odběratel obdržídva stejnopisy.

IILIV. Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad Orlicí bezodkladně po uzavřeni tohoto
dodatku č. 7 jej odešle k řádnému uveřejněni do Registru smluv. O uveřejněni tohoto
dodatku č. 7 město Ústí nad Orlici bezodkladně informuje dodavatele, nebyl-li kontaktní údaj
provozovatele uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

[OU] Ústí nad Orlici strana 2/3



Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujichn dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohaceni.

lll.V. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

llLVl. Smluvní strany se dohodly, že právo fakturovat v jednotkových cenách dle článku ll.
tohoto dodatku č. 7 poprvé vzniká za měsíc leden 2024.

Ill. VIl. Smluvní strany prohlašují, že se stímto dodatkem č. 7 řádně seznámily, souhlasí
s celým jeho obsahem a na důkaz toho jej podepisují.
|||.V|||. Tento dodatek č. 7 byl schválen Radou města Ústí nad Orlici dne 29.01.2024 pod
číslem usnesení 1058/42/RM/2024.

Nedílnou součástitohoto dodatku č. 7 jsou tyto přílohy:
Příloha Č. l: Harmonogram " četnost úklidových prací
Příloha č. 2: Specifikace úklidových prostor

V Ústi nad Orlicí dne· !1/ 2024 V Ústí nad Orlici dney.t 2024

Pavel Pirkl tr Hájek

s rosta města

[OU] Ústi nad Orlicí strana 3/3



Příloha č. 1

časový harmonoRram prováděni úklidu:

Tabulka č. l:

Pravidelný denní úklid budov

Dnyv týdnu Doba provádění úklidu od - do

Pondělí 17:00 - 22:00 hodin
Úterý 15:00 - 22:00 hodin

Středa 17:00 - 22:00 hodin
Čtvrtek 15:00 - 22:00 hodin
Pátek 15:00 - 22:00 hodin

Tabulka Č. 2:

Některé VÝJIMKY Z PRAVIDELNÉHO DENNÍHO ÚKLIDU BUDOV

Dnyv týdnu Doba provádění úklidu specifikace budOvy/místnosti

OD - DO

úterý, čtvrtek, 06:00 - 07:00 hodin Sychrova 16/přÍzemj/kance|ář č. 108 - pokladna
pátek

středa, jinak dle 17:00 - 22:00 hodin Sychrova 16/přÍzemj/
četnosti akcia na · chodba obřadní SIň č. 117/118

požádání · předobřadní sIň č. 132

· obřadnÍsÍň č. 136
· přípravna č. 134/135

ponděliaž pátek 17:00 - 22:00 hodin Sychrova 16/přizem íl
sobota 13:00 - 16:00 hodin · informační centrum č. 112

· chod ba vstupní č. 113, 114, 115
pondělí, středa, 17:00 - 22:00 hodin Sychrova 16/ll.patro/zasedačka č. 301

pátek 15:00 - 22:00 hodin
na požádáni 17:00 - 22:00 hodin Dělnická 1405/l.patro

· archivy

Rozpis A ČETNOST ÚKLIDOVÝCH PRACÍV BUDOVÁCH MĚSTA ÚSTÍ NAD ORL|CÍ

Kanceláře, informační centrum, zasedací místnosti, sIně

a) Denniúklid
· vyprazdňování odpadkových košů, jejich otřeni a výměna sáčků,
· třjděnÍodpadů a jejich vynášeni do k tomu určených kontejnerů,
· stIránI prachu z volných ploch psacích stolů, či přepážek,
· otření stolních svítidel, telefonů, monitorů, tiskáren, kopírek,
· vysáváni koberců, případně vytIránI podlah mycími či dezinfekčními prostřed ký,
· čistění skvrn a ohmatků na dveřích a klikách,
· leštění skleněných přepážek, či dveří (pokud jsou).

l



Příloha č. 1

b) Týdenníúklid
· otiránÍ parapetů, vypínačů, zásuvek, obrazů, radiátorů,
· vysátí prachu z Čalouněného nábytku,
· stiránI prachu z nábytku do výše 1,7 m včetně otiráni spodních Části židlí (pojízdných

křížů) a stolů,
· omytí prosklených části nábytku,
· omyti přepážek a dveří dezinfekčními prostředky.

C) MěsÍčníúk|id
· omyti zárubni,
· ošetřeni nábytku, obloženI a dveří (mytí a naleštěni) samo|eštÍcÍmi prostředky,
· stIrání prachu z umělých i rostlých květin v zasedacích místnostech, sIních,
· omytí světelných zdrojů v zasedacích místnostech, sIních,
· ometeni pavučin,
· otření prachu z vertikálních a horizontálnIch žaluzii,
· čištěni meziokenních parapetů.

Chodby a schodiště

a) Denníúklid
· vytIránI prostor na mokro mycími Či dezinfekčními prostředky,
· vysáváni čistÍcÍch zón,
· čistěnískvrn a ohmatků na dveřích a klikách,
· vyprazdňování odpadkových košů, jejich otřeni a výměna sáčků,
· třjděnÍodpadů a jejich vynášení do k tomu určených kontejnerů,
· otření parapetů a dotykových ploch zábradlí od prachu a nečistot,
· otřeni sedacího nábytku,
· leštěni prosklených dveří.

b) Týdenní úklid
· omytí dotykových části zábradlí dezinfekčním prostředkem,
· vysávání čalouněnI částí sedadel a křesel na chodbách,
· myti dveří a prosklených vstupů,
· otření vypínačů, zásuvek, obrazů a radiátorů.

C) MěsIčnI úklid
· omyúzárubní,
· omytí výplňových části zábradlí dezinfekčním prostředkem,

· ometení pavučin,
· ošetřeni nábytku a dveří (mytí a naleštění) impregnačním prostředkem,
· stíráni prachu z umělých i rostlých květin,
· čištění meziokenních parapetů.

d) 2x ročně
· otření povrchu všech světelných zdrojů,
· kompletní omytIskleněných a dřevěných vstupů a mezivstupů do budov.

2



Příloha č. 1

Sociálni zařIzení, sprchy

a) DennIúklid
· setření podlah mycími Či dezinfekčními prostřed ký,
· vyprazdňování odpadkových košů, jejich otření a výměna sáčků,
· třÍděnjodpadů a jejich vynášeni do ktomu určených kontejnerů,
· vyleštěni zrcadel, vodovodních baterii,
· umytí a dezinfekce umyvadel, klozetů a pisoárů včetně obkladových ploch kolem,
· dezinfekce klik dveří a oblastI kolem,
· výměna ručníků, doplněni hygienických potřeb (toaletní papír, mýdlo, papírové

ručníky, hygienické sáčky atd.).

b) Týdenní úklid
· otřeni dezinfekčním prostředkem veškeré obkladové plochy, vypínače, elektrické

zásuvky,
· stIráni prachu ze všech ploch do výše 1,7 m,
· celková dezinfekce klik a dveří.

c) MěsIčni úklid
· ometení pavučin,
· čistění výústků vzduchotechniky.

d) 2x ročně
· otření povrchu všech svítidel.

Kuchyňky

a) Denní úklid
· setření podlah mycími či dezinfekčními prostředky,
· vyprazdňování odpadkových košů, jejich otřeni a výměna sáčků,
· třÍděníodpadů a jejich vynášení do k tomu určených kontejnerů,
· otřenIlednic, mikrovlnek, vařičů, linek z vnější strany do 1,7 m,
· otření pracovních ploch linek,
· vyleštěni dřezů a vodovodních baterii, setření podlah,
· dezinfekce klik a oblastí kolem,
· výměna ručníků, příp. papírových ručníků a utěrek.

b) TýdennIúklid
· otření dezinfekčním prostředkem veškeré obkladové plochy, vypínače, elektrické

zásuvky,
· otřeni dezinfekčním prostředkem povrch linek a pracovních ploch do výše 1,7 m,
· celková dezinfekce klik a dveří.

C) MěsIčnI úklid
· celkové omyti dveří a zárubní,

3



Příloha č. 1

· ometení pavučin,
· čistění výústků vzduchotechniky.

d) 2x ročně
· otřeni povrchu všech svítidel.

výtahy

a) Denníúklid
· vytíránI podlah dezinfekčním prostředkem,
· odstraňovániskvrn a ohmatků ze stěn kabin, dveří a zrcadel,
· přeleštění nerezových ploch, dveří a zrcadel,
· čistění výtahových prahů,
· přeleštění dveří výtahů v každém patře.

b) TýdennIúklid
· myti nerezových ploch včetně stěn kabiny a zrcadel a jejich vyleštěni,
· myti dveří výtahů v každém patře a jejich ošetřeni.

c) MěsIčnI úklid
· mytí veškeré vnitřní plochy dezinfekčním prostředkem včetně dveří.

Další požadavky odběratele zahrnuté v ceně uvedené v článku 3

· Zametáni chodníků při|éhajÍcÍch k budovám, v zimním obdobÍoperativnÍodstraňovánÍ
sněhové pokrývky z chodníků k budovám při|éhajÍcÍch.

· Praní ručníků a utěrek.
· 2x ročně umytí výplni oken bez použití horolezecké techniky, okenních rámů včetně

praní závěsů a záclon.
· Mimořádný úklid zejména v případě malováni či znečištění po drobných

řemeslnických pracích.

4



Příloha Č. 2

Specifikace úklidových prostor

Radnice č.p. 16, ul. Sychrova, Ústi nad Orlici

Četnost
označení podlaží název místnosti povrch úklidu uklidove dny vymera m2

. , dle četnosti
V dle četnosti akci ,001 suterén vystavni sin dlažba V , , , akci a na 44,8a na pozadani V , . .

pozadani

. . , dle četnostidle cetnosti akci .
002 suterén zasedací místnost parkety akci a na 75,2a na pozadani V, , .

pozadani

003 suterén chodba dlažba denně PO-PÁ 22,0
004 suterén schodiště dlažba denně PO-PÁ 11,0
005 suterén schodiště požární dlažba na požádáni na požádáni 11,2
006 suterén předsíň-garderoba dlažba denně PO-PÁ 4,3
007 suterén WC 1INV dlažba denně PO-PÁ 2,9

008/009 suterén WC 2 dlažba denně PO-PÁ 4,0
010/012/013 suterén WC 3 dlažba denně PO-PÁ 7,5

015 suterén kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 3,0

W . , dle četnosti
018/019/020 suterén průchod,átrium,chodník dlažba dle cetn?s,t| ?kf| akcia na 60,3a na pozadani .. . .pozadani

CELKEM 246,2

označení podlaží název místnosti povrch č:::::t úklidové dny výměra m'

101 přízemí kancelář l koberec denně PO-PÁ 15,8

102 přízemí kancelář 2 pokladna PVC/koberec 3 x týdně ÚT, Ct, pá 19,4

104/lll přízemí chodba 3 vstup dlažba denně PO-PÁ 39,7
106 přízemí kancelář 4 koberec denně PO-PÁ 12,2
107 přízemí kancelář 3 koberec denně PO-PÁ 11,3
108 přízemí kancelář 5 koberec denně PO-PÁ 10,4
110 přízemí kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 1,4
112 přízemí info. centrum dlažba/koberec denně VC. SO PO-SO 58,2

113/114/115 přízemí chodba 2 vstup dlažba denně VC. SO PO-SO 64,6
116 přízemí schody přední dlažba denně PO-PÁ 10,3

l x týdně/jinak
117/118 přízemí chodba obř siň parketyl dle četnosti akcí ST 23,2koberec a na pozádáni

119/120 přízemí WC l dlažba denně PO-PÁ 7,2
121/122/123 přízemí WC 2 dlažba denně PO-PÁ 10,2

125 přízemí předsíň dlažba denně PO-PÁ 8,9
126 přízemí kuchyňka l dlažba denně PO-PÁ 5,7
127 přízemí chodba l parkety denně PO-PÁ 10,4



Příloha č. 2

l x týdně/jinak
132 přízemí předobřadní síň parkety dle četnosti akcí ST 51,1

a na požádání

l x týdně/jinak
134/135 přízemí přípravna parkety dle četnosti akcí ST 22,6

a na požádání

l x týdně/jinak
136 přízemí obřadní síň parkety dle četnosti akci ST 84,8

a na požádáni

CELKEM 274,5

označeni podlaží název místnosti povrch č;;n;;t úkl"dové dny výměra m2

138 mezipatro FO kancelář 2 koberec denně PO-PÁ 45,2
139 mezipatro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 3,0

140/141 mezipatro WC, umývárna dlažba denně PO-PÁ 4,8
142 mezipatro FO kancelář l koberec denně PO-PÁ 18,5
143 mezipatro schody na FO dlažba denně PO-PÁ 15,3

CELKEM 86,8

označení podlaží název místnosti povrch četnost úkl"dové dny výměra m2
úklidu

201 I. patro kancelář l plov. podlaha denně PO-PÁ 13,7

202 I. patro kancelář 2 plov. podlaha denně PO-PÁ 20,5
204 I. patro kancelář 3 plov. podlaha denně PO-PÁ 18,0

206/207 I. patro sekretariát plov. podlaha denně PO-PÁ 50,8
208 I. patro kancelář 4 plov. podlaha denně PO-PÁ 40,9

209 I. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 9,8
210 I. patro zasedačka plov. podlaha denně PO-PÁ 61,3

211/212 I. patro kancelář 5 plov. podlaha denně PO-PÁ 26,0
213 I. patro xerox PVC na požádání na požádáni 9,7
214 I. patro šatna RM dlažba na požádání na požádání 8,6

215/216/217 I. patro chodba dlažba denně PO-PÁ 77,6

218 I. patro kancelář 6 koberec denně PO-PÁ 17,3
219 I. patro kancelář 7 koberec denně PO-PÁ 19,6
220 I. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 4,5

224/227/230 I. patro WC P dlažba denně PO-PÁ 7,1

225/228 I. patro WC D dlažba denně PO-PÁ 4,0
229 I. patro WC INV dlažba denně PO-PÁ 2,9
231 I. patro vstup na WC dlažba denně PO-PÁ 5,4
232 I. patro kancelář 14 koberec denně PO-PÁ 19,1

233 I. patro kancelář 15 koberec denně PO-PÁ 15,5
234 I. patro kancelář 16 koberec denně PO-PÁ 15,9
235 I. patro kancelář 17 koberec denně PO-PÁ 16,3

236 I. patro kancelář 18 koberec denně PO-PÁ 16,0

2



Přiloha č. 2

237 I. patro kancelář 19 koberec denně PO-PÁ 14,4
238 I. patro kancelář 20 koberec denně PO-PÁ 15,2

239/240/241 I. patro chodba dlažba denně PO-PÁ 61,9
242 I. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 2,4

244/243 I. patro WC2, umývárna dlažba denně PO-PÁ 3,2
245 I. patro kancelář 21 koberec denně PO-PÁ 17,1
246 I. patro kancelář 22 koberec denně PO-PÁ 24,3
247 I. patro kancelář 23 koberec denně PO-PÁ 1,3
248 I. patro požární schodiště dlažba denně PO-PÁ 15,3

249/250 I. patro chodba, schodiště dlažba denně PO-PÁ 27,4
251 I. patro kancelář 8 koberec denně PO-PÁ 12,4
252 I. patro kancelář 9 koberec denně PO-PÁ 7,7
253 I. patro kancelář 10 koberec denně PO-PÁ 30,9
254 I. patro kancelář 11 koberec denně PO-PÁ 23,8
255 I. patro WC1 dlažba denně PO-PÁ 1,1
256 I. patro kancelář 12 koberec denně PO-PÁ 19,3

CELKEM 758,2

četnost
označeni podlaží nazev mstnosti povrch úklidu uklidove dny vymera m2

výtah PVC denně PO-PÁ 1,7

CELKEM 1,7

označení podlaží název místnosti povrch čúe::::t úklidové dny výměra m'

3 x týdně/jinak
301 II. patro zasedačka koberec dle četnosti akcí PO,ST,PÁ 50,0

a na požádání

302 II. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 6,5
303 II. patro kancelář l koberec denně PO-PÁ 21,9
304 II. patro kancelář 2 koberec denně PO-PÁ 16,4
305 II. patro kancelář 3 koberec denně PO-PÁ 15,5
309 IT. patro kancelář 4 koberec denně PO-PÁ 15,1
311 II. patro kancelář 5 koberec denně PO-PÁ 20,6
312 II. patro chodba dlažba denně PO-PÁ 37,8
313 II. patro schodiště " hala dlažba denně PO-PÁ 28,9

314/315 II. patro chodba dlažba denně PO-PÁ 75,5
316/317 II. patro WC D dlažba denně PO-PÁ 4,8

319/320/321 II. patro WC P dlažba denně PO-PÁ 6,9
322 II. patro archiv ORM koberec na požádání na požádání 27,5
323 II. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 5,2
324 II. patro kancelář 6 PVC denně PO-PÁ 15,1
325 II. patro kancelář 7 PVC denně PO-PÁ 15,1
326 II. patro kancelář 8 PVC denně PO-PÁ 17,9
327 II. patro kancelář 9 PVC denně PO-PÁ 14,5

3



Příloha č. 2

328 II. patro kancelář 10 PVC denně PO-PÁ 12,7
329 II. patro kancelář 11 PVC denně PO-PÁ 12,3

331/332/333 II. patro archiv ŽP PVC na požádání na požádání 83,3

CELKEM 503,5

Celkem čp.16 1 870,80

Městský úřad č.p. 7, Mírové náměstí, Ústi nad Orlicí

označeni podlaží název místnosti povrch četnost úkl"dové dny výměra m2
úklidu

přízemí elektronická ÚD sklo+kov denně PO-PÁ x

101 přízemí zádveří koberec denně PO-PÁ 14,4

102 přízemí hala + schodiště dlažba denně PO-PÁ 28,1

103 přízemí kancelář l koberec denně PO-PÁ 59,5

104 přízemí kancelář 2 koberec denně PO-PÁ 11,1

lOS přízemí WC l dlažba denně PO-PÁ 3,1

106 přízemí WC 2 dlažba denně PO-PÁ 3,1

107 přízemí kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 5,5

CELKEM 124,8

označení podlaží název místnosti povrch četnost úklidové dny výměra m2
úklidu

200 I. patro hala + schodiště dlažba denně PO-PÁ 39,9

201 I. patro WC 1 dlažba denně PO-PÁ 2,7

202 I. patro WC 2 dlažba denně PO-PÁ 2,7

203 I. patro WC 3 dlažba denně PO-PÁ 4,0

204 I. patro kancelář l koberec denně PO-PÁ 43,6

205 I. patro kancelář 2 koberec denně PO-PÁ 23,8

206 I. patro kancelář 3 koberec denně PO-PÁ 28,8

208 I. patro předsíň koberec denně PO-PÁ 7,4

209 I. patro kancelář 6 koberec denně PO-PÁ 24,3

210 I. patro kancelář 5 koberec denně PO-PÁ 15,8

211 I. patro kancelář 4 koberec denně PO-PÁ 31,7

212 I. patro předsíň koberec denně PO-PÁ 13,2

213 I. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 5,3

CELKEM 243,2

označení podlaží název místnosti povrch četnost úklidové dny výměra m2
úklidu

300 II. patro hala + schodiště dlažba denně PO-PÁ 39,9
301 Il. patro kancelář l koberec denně PO-PÁ 45,3

302 II. patro kancelář 2 koberec denně PO-PÁ 24,5

303 II. patro kancelář 3 koberec denně PO-PÁ 21,4

4



Příloha č. 2

305 II. patro předsíň koberec denně PO-PÁ 8,3
306 II. patro kancelář 4 koberec denně PO-PÁ 17,3
307 II. patro kancelář 5 koberec denně PO-PÁ 28,6

308 II. patro předsíň koberec denně PO-PÁ 8,6
309 II. patro kancelář 6 koberec denně PO-PÁ 36,3

310 II. patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 5,7

311 II. patro WC l dlažba denně PO-PÁ 2,7
312 Il. patro WC 2 dlažba denně PO-PÁ 2,7

CELKEM 241,3

označení podlaží název místnosti povrch čúe:?::t úklidové dny výměra m2

400 III. patro hala + schodiště dlažba denně PO-PÁ 43,7
401 III. patro kancelář koberec denně PO-PÁ 22,7
402 III. patro zasedačka koberec denně PO-PÁ 32,9

405 III. patro WC dlažba denně PO-PÁ 1,5

406 III. patro předsíň dlažba denně PO-PÁ 2,6
CELKEM 103,4

označení podlaží název místnosti povrch čúe::::t úklidové dny výměra m'

100 výtah PVC denně PO-PÁ 1,7

CELKEM 1,7
Celkem Cp. 7 714,4

Městský úřad č.p. 1405, ul. Dělnická, Ústí nad Orlici

označeni podlaží název místnosti povrch č:::::t úklidové dny výměra m2

přIzemí chodba dlažba denně PO-PÁ 58,2
přízemI chodba u výt. dlažba denně PO-PÁ 8,6
přIzemI veřejné WC dlažba denně PO-PÁ 4,8

přIzemí WC D dlažba denně PO-PÁ 6,6
přIzemI WC P dlažba denně PO-PÁ 2,0

přizemí předsíň dlažba denně PO-PÁ 4,2

přIzemi kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 5,5

1 přízemI kancelář koberec denně PO-PÁ 19,0

2 přízemí kancelář koberec denně PO-PÁ 19,2

4 přIzemi kancelář koberec denně PO-PÁ 34,0

CELKEM 162,1

označení podlaží název místnosti povrch č;;n;;t úklidové dny výměra m'

I.patro schodiště dlažba denně PO-PÁ 23,0

5



Příloha č. 2

I.patro předsíň dlažba denně PO-PÁ 12,6
I.patro chodba u výt. dlažba denně PO-PÁ 9,3

1 I.patro zkušebna koberec denně PO-PÁ 16,2
3 I.patro archiv koberec na požádání na požádání 14,8
4 I.patro kancelář koberec denně PO-PÁ 15,8
5 l.patro kancelář koberec denně PO-PÁ 15,2

I.patro archiv PVC na požádání na požádání 12,6
6 I.patro kancelář koberec denně PO-PÁ 15,3
7 I.patro kancelář koberec denně PO-PÁ 15,8

I.patro chodba dlažba denně PO-PÁ 58,2
I.patro WC P dlažba denně PO-PÁ 4,7
I.patro WC D dlažba denně PO-PÁ 6,1
I.patro kuchyňka dlažba denně PO-PÁ 3,1

CELKEM 222,5

označeni podlaží název místnosti povrch čúe::::t úkl"dové dny výměra m2

01 výtah pvc denně PO-PÁ 3,2

CELKEM 3,2
Celkem Cp. 1405 387,82

Celkem za č.p. 16, 7, 1405 v m' 2 973,02

6


